PAGE
2

[image: image1.jpg]

    Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
28 июня 2016 года

       №  17                                          дер. Тукса
О муниципальных программах
  Принято Советом Туксинского сельского поселения   28 июня 2016 года

Подписано Главой Туксинского сельского поселения 28 июня 2016 года

        В связи с приостановлением действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179  Бюджетного Кодекса РФ  и ст.2 Федерального закона  от 30.03.2016 г. № 71-ФЗ "О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации" Совет Туксинского сельского поселения – представительный орган местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. В течение 2016 года  в случае несоответствия объемов финансового обеспечения реализации мероприятий в муниципальных программах объемам соответствующих  бюджетных ассигнований, предусмотренных  решением Совета Туксинского сельского поселения «Об утверждении  бюджета Туксинского сельского поселения  на 2016 год» № 38 от 28 декабря 2015 года,  Администрации  Туксинского сельского поселения
одновременно вносить в муниципальные программы изменения, касающиеся их финансового обеспечения, целевых индикаторов, показателей результатов и эффективности, перечня мероприятий на текущий и последующие годы одновременно.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/.

Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                            Е. В. Калачева
Глава Туксинского

сельского поселения                                                               И. Н. Корнилова